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Walter Schneider
Funktion: Marktgraf
Staatsbürger seit: 2003

Kontakt:
info@villa-residenca.ch
Tel: 0042 3777 7101

Adrian Emch

Staatsbürger seit: 2005

Kontakt:
emcha@bluewin.ch
Tel: 0041 (0)79 6018001

Andreas Price
Funktion: Innenminister
Staatsbürger seit: 2010
Sternzeichen: Zwilling
Lieblingswein: Carpe Diem
Leitsatz: RotSchwarz

Kontakt:
andreas.price@bluewin.ch

Andreas Rohner
Funktion: Adjutantur
Staatsbürger seit: 2003
Sternzeichen: Schütze
Lieblingswein: Weisse
Dessertweine (Italien)
Leitsatz: Baue einen Palast
und man vergisst dich
hundert Jahre nicht…..Zeuge
einen Sohn und man wird
dich nie vergessen...(Andreas
Rohner)



Dr. Eduard Bürge

Staatsbürger seit: 2003

Kontakt:
dr.buerge@gmail.com

Dr. Herbert
Schneider

Staatsbürger seit: 2003

Kontakt:
schneider@doctorschneider.ch
Tel: 0041 (0)79 4381188

Ernest Bucher

Staatsbürger seit: 2004

Kontakt:
ernest@bucher.com
Tel: 0041 (0)79 8004678

Fredi Bloch
Funktion: Minister für Food
und Beverage
Staatsbürger seit: 2005
Sternzeichen: Krebs
Lieblingswein: Schaumwein
(Frankreich) und Flor de
Pingus (Spanien)
Leitsatz: jeden Tag dankbar
und etwas fröhlich sein

Kontakt:

fredi.bloch@see.li
Tel: 0041 (0)79 3777272



Martin Hablützel

Staatsbürger seit: 2007

Max Rupp

Staatsbürger seit: 2007

Stefan Soos

Staatsbürger seit: 2003

Kontakt:
soos@trimax.ch
Tel: 0041 (0)79 4304060
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